
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Štěpán Ovádek

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení adávací dokumentace 

rámci zadávacího řízení na limitní veřejnou zakázku na služby

„Navýšení kapacit MŠ Rolnička, Liberec – projektová dokumentace, včetně 
informačního “

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatel o vysvětlení 
zadávací dokum návaznosti na obdržen žádost uvádí zadavatel znění dotazů
připojuje příslušná vysvětlení.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. (obdržena dne

Dotaz č. 1

Podle článku IV., odst. 3.3 návrhu SoD je součástí fáze DSP, tj. Dokumentace pro povolení 
. 131/2024 Sb. i oceněný výkaz výměr. Rozsah dokumentace podle Přílohy 1, 

Vyhl. 131/2024 Sb. není dostatečný pro zpracování a vydání oceněného výkazu výměr, byť by 
byl určen pouze pro potřeby Objednatele. Bude takový výkaz výměr přesto požadován? 

by to zbytečnou podrobnost a tedy i cenu této fáze.

Informace zadavatele k dotazu č. 1

Dle znění zadávací dokumentace a v souladu se smlouvou o dílo zadavatel požaduje předložení 
oceněného výkaz výměr.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Dotaz č. 2

V článku VI, odst. 3) návrhu SoD je uvedeno, že „V případě nevydání závazných stanovisek 
potřebných pro zpracování projektové dokumentace v zákonem stanovené lhůtě, může být lhůta 
předání jednotlivých stupňů dokumentace na žádost Zhotovitele prodloužena o stejnou dobu, 
jako činí prodlení při vydání stanovisek dotčených orgánů“. Lze se spolehnout, že lhůta 
opravdu bude prodloužena? Může neznamená, že musí, a v podmínkách aktuální situace s 
Digitalizace stavebního řízení se nelze spolehnout na dodržení zákonných lhůt.

k dotazu č. 2

adavatel tímto potvrzuje, že v případě když zhotovitel předloží doklad o řádném podání na 
příslušný úřad ve stanoveném termínu dle znění smlouvy o dílo a zároveň dojde nevydání 
závazných stanovisek potřebných pro zpracování projektové dokumentace v zákonem 
stanovené lhůtě lhůta předání jednotlivých stupňů dokumentace na žádost zhotovitele 
prodloužena o stejnou dobu, jakou bude činit prodlení při vydání stanovisek dotčených orgánů.

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna končí dnem 

Děkujeme za projevený zájem

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města Liberec


		2024-08-28T12:06:55+0200




